
Lijst bijzondere en monumentale bomen gemeente Bergen 2022 

[De tekst of een deel van de tekst van deze bekendmaking is in een bijlage opgenomen. Zie voor de 

bijlage het gerelateerd vastgesteld informatieobject bij deze publicatie.] 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen 

  

gelet op het door de gemeenteraad op 21 december 2021 vastgestelde Groenbeleidsplan 2021-2031; 

  

gelet op artikel 4:11e van de APV; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de Lijst bijzondere en monumentale bomen 2022. 

  
In de gemeente Bergen zijn bijzondere en monumentale bomen opgenomen in de Lijst bijzondere en 

monumentale bomen. Het is een dynamische lijst, die wordt gebruikt bij vergunningplichtige kapaan- 

vragen. Mutaties worden periodiek (één keer per vier jaar) verwerkt, waarna het college de lijst opnieuw 

vaststelt. 

  

De Lijst bijzondere en monumentale bomen 2022 treedt in werking de dag na deze bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Bergen in zijn vergadering van 1 maart 2022. 

de secretaris, 

mr. M.N. (Martijn) Schroor 

de burgemeester, 

L.Hj. (Lars) Voskuil 

Nr. 156296 

GEMEENTEBLAD 12 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2022 nr. 156296 12 april 2022 1 



  
De Lijst bijzondere en monumentale bomen 2022 is als bijlage opgenomen bij deze bekendmaking en 

ligt vanaf 12 april 2022 gedurende zes weken ook ter inzage bij de balie in het gemeentehuis, Jan Ligt- 

hartstraat 4 te Alkmaar. 

  

Bent u het niet eens met de Lijst bijzondere bomen en monumentale bomen 2022? 

  

Dan kunt u als belanghebbende bezwaar maken tegen de opname van bomen hierin. U doet dit door 

een brief te sturen naar het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen. Let 

erop dat u reageert binnen zes weken na deze bekendmaking. 

  

In uw bezwaarschrift moet het volgende staan: 

• uw naam en adres 

• de datum 

• het besluit waartegen u bezwaar maakt 

• de redenen waarom u bezwaar maakt 

• uw handtekening 

Stuur uw brief naar: 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen 

Postbus 175 

Bergen 1860 AD Bergen 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 156296 12 april 2022 2 


